
sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2023 

 
P.A. Nº 0157/2022 – TOMADA DE PREÇO: Nº 011/2022 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 / FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA – CNPJ: 13.492.241/0001-47 – 
CONTRATADA: VAZA BARRIS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ: 27.260.149/0001-66 – 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA VISANDO A CONSTRUÇÃO DE UMA 
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – UBS NO POVOADO DE SÃO PAULO (TERMO DE CONVÊNIO Nº 088/2022) 
– VALOR GLOBAL: R$ 1.010.362,78 (UM MILHÃO, DEZ MIL, TREZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E 
SETENTA E OITO CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 3.01.01 – PROJETO 
ATIVIDADE: 1.003 – CLASSIFICAÇÃO – 4.4.90.51.00 – FONTE DE RECURSO: 500.1002 / 632.0000 – 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DA EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO – 
EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DA EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO – DATA 
DA ASSINATURA: 11/01/2023 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDB8E4BB55970382295108E6EDBC5313


		2023-01-13T08:05:42-0300




